2

       											Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО  ЕВРЕЙСКОЙ  АВТОНОМНОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        _____________________                                                                                              № _________
г. Биробиджан
О внесении дополнения в Положение об удостоверениях лиц, замещающих государственные должности Еврейской автономной области, и о служебных удостоверениях государственных гражданских служащих органов исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемых правительством Еврейской автономной области, аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 27.06.2014  № 201

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об удостоверениях лиц, замещающих государственные должности Еврейской автономной области, и о служебных удостоверениях государственных гражданских служащих органов исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемых правительством Еврейской автономной области, аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области, утвержденное постановлением губернатора Еврейской автономной области от 27.06.2014  № 201 «Об удостоверениях лиц, замещающих государственные должности Еврейской автономной области, и служебных удостоверениях государственных гражданских служащих органов исполнительной власти Еврейской автономной области, формируемых правительством Еврейской автономной области, аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области»  следующее дополнение:
[bookmark: _GoBack]- абзац шестой пункта 2.3 раздела 2 «Изготовление удостоверений» дополнить словами:
«Для удостоверений, выдаваемым государственным гражданским служащим органов исполнительной власти области, назначаемым на должность и освобождаемым от должности губернатором области, и иным государственным служащим органов исполнительной власти области, являющимся одновременно по должности государственными инспекторами области, в наименовании их должности допускается указание на их статус.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области							   Р.Э. Гольдштейн